



# Albatros

Rejs med hjerte, hjerne & holdning®



Værd at vide om  
**Seychellerne**

# Pas, visum og indrejsekraft Seychellerne

Læs om regler ved rejser til Seychellerne her.

## Pas

Når du rejser med Albatros Travel skal dit pas være gyldigt i mindst 6 måneder efter hjemrejsen. Dette krav er i tilfælde af, at der skulle komme ændringer eller uforudsete hændelser på rejsen. Hvis du rejser med et pas der har under 6 måneders gyldighed, vil dette være på eget ansvar. Alle lande har deres egne regler for gyldigheden på passet og disse kan ses på UM's hjemmeside: <https://um.dk/rejse-og-ophold/rejse-til-udlandet/pas-og-visum>.

Børn skal være i besiddelse af eget pas uanset alder.

Er du ikke dansk statsborger, skal du undersøge, hvilke regler der gælder for dig. Det er dit ansvar at sørge for, at du har de korrekte rejsedokumenter, når du møder i lufthavnen.

## Visum

Der kræves ikke visum til Seychellerne.

## Indrejsekraft til Seychellerne

### Passenger Locator Form

Inden afrejse fra Danmark til Seychellerne skal alle rejsende have udfyldt en PLF elektronisk, som tidligst kan udfyldes ca. 30 dage før afrejse og koster 10 EUR for standardbehandling inden for 24 timer. Vi sender yderligere information som du skal bruge til at udfylde formularen, med dine afrejsepapirer senest 7 dage før afrejse.

Klik her for at udfylde PLF'en:

<https://seychelles.govtas.com/>

Klik her for Vejledning til Seychellerne

<https://documents.albatros-travel.com/dk/Vejledning%20til%20Seychellerne.pdf/>

Du kan løbende holde øje med indrejsekraft via Albatros indrejsecheck som du finder herunder eller via Udenrigsministeriet på [um.dk/rejse-og-ophold/rejse-til-udlandet/rejsevejledninger](https://um.dk/rejse-og-ophold/rejse-til-udlandet/rejsevejledninger)

Vær opmærksom på at indrejsekraft kan ændres med kort varsel og at det i sidste ende altid vil være dit eget ansvar at sikre dig, at du kan indfri de krav til indrejse, der måtte være gældende på afrejsetidspunktet, og skulle du ikke være i stand til dette, så vil rejsen som udgangspunkt være tabt.

## Albatros Indrejsecheck

I Albatros indrejsecheck kan du nemt og behændigt skabe dig et overblik af hvilke eventuelle visumkrav og særlige indrejsekraft der er til dit rejseland. Albatros indrejsecheck er udviklet i samarbejde med Sherpa der tilbyder visumservice til gæster fra hele verden. Sherpa hjælper mod et administrationsgebyr med at søge e-visum til de rejselande hvor det er påkrævet. Vær opmærksom på at dette er en service, du betaler ekstra for, og det vil altid være muligt for dig at søge e-visum direkte. Vær også opmærksom på at Albatros på udvalgte destinationer hjælper til med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfældet fremgår det i den ovenstående tekst.

# Vaccinationer Seychellerne

**Herunder finder du en oversigt over de vaccinationer, der anbefales ved rejser til Seychellerne.**

Vaccinationsanbefalinger opdateret november 2022.

## **Vaccinationer**

Kort rejse, under 3 uger til turistområder hepatitis A - difteri/stivkrampe

Rejse over 3 uger, desuden tyfus - evt. hepatitis B

Længere ophold, desuden hepatitis B - tuberkulose

Gul feber-vaccinationscertificat kræves af rejsende, der kommer fra et gul feber-område.

## **Gul feber**

En vaccine mod gul feber skulle tidligere fornyes hvert 10. år. Det er nu ændret, så en vaccine gør dig immun over for gul feber hele livet.

## **Malaria**

Der er ikke malaria i Seychellerne.

Du kan få mere information om de sygdomme, der foranlediger de forskellige vaccinationer her: [Almindeligt forekommende sygdomme](#)

## **Køb vaccine**

Albatros Travel har lavet et samarbejde med Danske Lægers Vaccinations Service og kan tilbyde 10% rabat på vaccinekøb samt et reduceret konsultationsgebyr.

Du skal blot henvise til Albatros Travel i klinikken, så får du rabatten.

[Klik her](#) for at læse mere om vaccineanbefalinger og booke en tid.

# Klima og vejr Seychellerne

Her kan du læse alt om klimaet på Seychellerne. Se også vejr og temperaturer i hovedstaden Victoria.

	JAN	FEB	MAR	APR	MAJ	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DEC
<b>Victoria</b>												
Dagtemperatur	29	29	30	31	30	28	28	28	28	29	29	29
Nattemperatur	25	25	25	25	25	25	24	24	24	24	24	24
Nedbør (mm)	358	242	204	170	161	85	83	78	116	167	206	332

Kilde: DMI

Seychellerne har tropisk klima, med meget få klimatiske variationer i løbet af året. De høje temperaturer i kombination med en gennemsnitlig luftfugtighed på omkring 80 %, har givet vej for den fantastisk frodige natur man finder i Seychellerne.

Passatvinde og monsunvinde køler øerne ned mellem maj og november. Det resulterer dog ikke i koldt vejr, men nærmere behagelige temperaturer på omkring 28 grader.